
Tisknuto: 27.05.2024  20:20

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2023/2024
Diplomový seminář I
KAA/MDIS1  / 2

Pracoviště / Zkratka KAA / MDIS1
Název Diplomový seminář I

Akademický rok 2023/2024

Akreditováno/Kredity Ano, 4 Kred.
Rozsah hodin Seminář 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 22 / 40

Zimní semestr 0 / -
0 / 0
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / 0

Nahrazovaný předmět KAA/AKP
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Angličtina
NE
Letní semestr

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem předmětu je prohloubit dovednosti samostatné výzkumné práce a akademického psaní. Obsahem semináře je jednak shrnutí
obecných zásad psaní odborného textu v anglickém jazyce a jejich aplikace na formát diplomové práce z oblasti lingvistiky,
literatury nebo kulturních studií, jednak konzultace a diskuse nad postupem konkrétních prací studentů.

Požadavky na studenta

Obsah

Obsahem semináře je jednak shrnutí obecných zásad psaní odborného textu v anglickém jazyce a jejich aplikace na formát
diplomové práce z oblasti lingvistiky, literatury nebo kulturních studií, jednak konzultace a diskuse nad postupem konkrétních
prací studentů.

Náležitosti diplomové práce.
Proces psaní odborného textu.
Časový plán.
Postup od poznámek ke kapitolám.
Odborný styl, vhodná slovní zásoba, dikce.
Specifika odborného stylu v angličtině.
Cíl práce, téma.
Zúžení tématu.
Obsahová stránka diplomové práce.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne

Periodicita K

Počet hodin kontaktní 0
Hodnotící stupnice S|N

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  20:20



Strana: 2 / 2

Získané způsobilosti

Studijní opory

Garanti a vyučující

doc. Šárka Bubíková, Ph.D.•  Garanti:
doc. Šárka Bubíková, Ph.D. (100%), PhDr. Petra Huschová, Ph.D. (100%), PhDr. Šárka Ježková, Ph.D.
(100%), Mgr. Petra Kalavská, Ph.D. (100%), Mgr. Michal Kleprlík, Ph.D. (100%), Mgr. Petra Kohlová
(100%), Mgr. Olga Roebuck, Ph.D. (100%), PhDr. Ladislav Vít, Ph.D. (100%)

•  Vede seminář:

Literatura

Vyučovací metody

Hodnotící metody

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma stud. Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 Povinné
předměty

A 1 LS2022

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 Povinné
předměty

A 1 LS2023

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 Povinné
předměty

A 1 LS2020

Anglická filologie Navazující Prezenční Anglická filologie 1 2023 Povinné
předměty

A 1 LS2021

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 27.05.2024  20:20


